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T.C.
BOLU VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-95652465-903.02.01-64345899 25.11.2022
Konu : Norm Kadro Fazlası Öğretmenlerin 
              Atamaları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: a) 17/04/2015 tarih ve 29329 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı 
Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.

b) 18/06/2014 tarih ve 29034 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı
 Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
c) 03/08/2016 tarihli ve 29790 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanan Sözleşmeli Öğretmen 

İstihdamına İlişkin Yönetmelik.

İlimizde faaliyet gösteren eğitim kurumlarında ya da İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri emrinde 
görev yapan norm kadro fazlası öğretmenlerin, ilgi (a) Yönetmeliğin 53'üncü maddesi doğrultusunda 
alanlarında ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına Valiliğimizce atamalarının yapılması planlanmaktadır.

Başvurular 30 Kasım - 6 Aralık  2022 tarihleri arasında mesai bitimine kadar ekte bulunan ve 
Müdürlügümüze ait http://bolu.meb.gov.tr internet adresinde paylaşılan basvuru formu aracılığıyla okul 
müdürlüklerine yapılacaktır. Kadrosu İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı olan öğretmenler, başvuru 
tarihleri arasında Müdürlüğümüz Atama Birimine başvuru formunu elden teslim edeceklerdir. Başvuru 
formlarının en geç 7 Aralık 2022 tarihi mesai bitimine kadar, her bir öğretmenin formu ayrı ayrı pdf 
formatında taranmış şekilde, tek seferde, toplu olarak DYS üzerinden üst yazı ile okul/kurum ve bağlı 
oldukları İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince, Müdürlüğümüz Atama Birimine DYS üzerinden 
gönderilmesi gerekmektedir.

Bu bağlamda, başvuru ve atama sürecine ilişkin açıklamaları içeren Norm Kadro Fazlası 
Öğretmen Atama Duyurusu ile kurumlar ve alanlar bazında öğretmen ihtiyacını gösteren liste ve norm 
kadro fazlası olan öğretmenlere ait okul/kurum listesi ekte gönderilmiş olup Müdürlüğümüze ait  
http://bolu.meb.gov.tr internet adresinde de yayımlanmıştır.

Norm fazlası öğretmenleri belirleme işlemi Kontenjan Modülünde (http://pbs.meb.gov.tr) yer alan 
mevcut kontenjan bilgilerine göre yapılacaktır.

Norm fazlası öğretmen belirlemede kullanılacak hizmet puanları, başvurunun son günü olan 6 
Aralık 2022 tarihine göre hesaplanacaktır. Hizmet puanı hesaplama işlemleri sonrasında norm fazlası 
olarak tespit edilen öğretmenlere, norm kadro fazlası olduklarına dair tebliğ/tebellüğ belgeleri 
okul/kurum müdürlüklerince imzalattırılacak ve okul/kurum müdürlüklerinde muhafaza  edilecektir.

Başvuru sahipleri en fazla 20 eğitim kurumu tercihinde bulunabileceklerdir. Başvuru dilekçeleri 
bilgisayar (excell) ortamında doldurulacak, ardından çıktısı alınarak ıslak imza ile imzalandıktan sonra, 
okul müdürlüğüne teslim edilecektir. 

Norm kadro fazlası öğretmenler, öncelikle kadrosunun bulunduğu ilçede kendi alanında ihtiyaç 
bulunan tüm eğitim kurumlarını tercih etmeden il genelinde tercihte bulunamayacaklardır. Okul/kurum 
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müdürlükleri başvuru yapanların tercihlerini ihtiyaç listesine göre kontrol ederek, hatalı tercihte 
bulunanların yeniden tercihte bulunmasını sağlayacaklardır. Kadrosunun bulunduğu kuruma göre 
atamalarda öncelik ilçe geneli, daha sonra il geneli şeklindedir.

Ekte gönderilen duyuru yazısı ile öğretmen ihtiyaç listesinin İlçenizde/Okulunuzda/Kurumunuzda 
görev yapan tüm norm kadro fazlası öğretmenlere (farklı ilçelerde/okul/kurumlarda geçici 
görevlendirilmiş olanlar da dahil) duyurulması,

Başvuruda bulunan öğretmenlerin başvuru dilekçelerinin dikkatlice incelenmesi ve onaylanarak 
asıllarının okul/kurum müdürlüklerinde muhafaza edilmek kaydıyla taranarak DYS ortamında, duyuru 
yazısı ekinde yer alan takvim doğrultusunda İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları (Atama) 
Şubesine gönderilmesi,

Norm kadro fazlası öğretmenlerin atama işlemleri ile ilgili yazımız ekindeki atama duyurusunun 
dikkatlice incelenerek, duyuru kapsamındaki gerekli işlemlerin titizlikle yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

  Dr. Cemil SARICI
Vali a.

İl Millî Egitim Müdürü

Ek: 
Atama Duyurusu ( 5 Sayfa)1-
Başvuru dilekçesi (2 Adet)2-
İhtiyaç Listesi (5 Sayfa)3-
Norm Fazlası Öğretmenlere Ait Okul Listesi ( 5 Sayfa)4-

Dağıtım:
- 8 İlçe Kaymakamlığına 
   (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne)
- Mrk.İlçe Okul ve Kurum Müdürlüklerine
- Müdürlüğümüz Hizmetlerine


